
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksiązki na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869,1649 oraz z 2020 r. poz.284,poz.374,poz.568,poz.695), Wójt Gminy zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/106/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości – 23.026.851,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.123.001,26 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 203.416,11 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.903.850,47 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 2.102.350,40zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.", 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 26.083.765,94 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.750.799,44 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.268.586,08 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.142.314,20 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.126.271,88 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 492.346,98 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.606.613,01 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 222.254,37 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.332.966,50 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.332.966,50 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.682.673,44 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.", 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 80.402,42 zł, 

2) celową w wysokości - 6.100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

3) inwestycyjną w wysokości 49.877,00 zł. z przeznaczeniem na dofinasowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych. 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 1



" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.", 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia", 

2) GOPS w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego 
zarządzenia”, 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 9. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.”,. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  
 

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 45/2020 Wójta Gminy Ksiązki z dnia 26 czerwca 2020 roku - dochody

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 14 699,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 26 300,00 40 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 13 849,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26 300,00 40 149,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 849,00 0,00 26 300,00 40 149,00

852 448 833,26Pomoc społeczna -16 660,00 0,00 432 173,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 200,00Pomoc w zakresie dożywiania -16 660,00 0,00 33 540,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 200,00 -16 660,00 0,00 33 540,00

20 113 361,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 416,11 0,00 0,00 203 416,11

-16 660,00 26 300,00 20 123 001,26

majątkowe

2 903 850,47razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 102 350,40 0,00 0,00 2 102 350,40

0,00 0,00 2 903 850,47

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 017 211,73

2 305 766,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 305 766,51

-16 660,00 23 026 851,7326 300,00

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 45/2020 Wójta Gminy Ksiązki z dnia 26 czerwca 2020 roku - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 730 171,43 209 340,98 200 782,10 2 875,00 197 907,10 8 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 830,45 3 520 830,45 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 730 171,43 209 340,98 200 782,10 3 475,00 197 307,10 8 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 830,45 3 520 830,45 46 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 413 712,55 197 882,10 197 882,10 2 875,00 195 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 830,45 3 215 830,45 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 413 712,55 197 882,10 197 882,10 3 475,00 194 407,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 830,45 3 215 830,45 46 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 820,00 27 820,00 27 820,00 0,00 27 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 420,00 27 420,00 27 420,00 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 276 151,49 2 261 860,85 2 153 373,85 1 707 732,00 445 641,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 700,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 276 151,49 2 261 860,85 2 153 373,85 1 708 432,00 444 941,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 007 601,22 1 993 310,58 1 946 823,58 1 585 919,00 360 904,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 700,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 601,22 1 993 310,58 1 946 823,58 1 586 619,00 360 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 31 201,00 31 201,00 31 201,00 31 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 901,00 31 901,00 31 901,00 31 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 82 262,00 82 262,00 82 262,00 0,00 82 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 262,00 67 262,00 67 262,00 0,00 67 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 312,00 120 312,00 120 312,00 0,00 120 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 612,00 134 612,00 134 612,00 0,00 134 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 14 699,00 14 699,00 14 699,00 5 224,50 9 474,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 086,59 -1 086,59 -1 086,59 0,00 -1 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 386,59 27 386,59 3 386,59 3 386,59 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 999,00 40 999,00 16 999,00 8 611,09 8 387,91 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 13 849,00 13 849,00 13 849,00 5 224,50 8 624,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 086,59 -1 086,59 -1 086,59 0,00 -1 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 386,59 27 386,59 3 386,59 3 386,59 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 149,00 40 149,00 16 149,00 8 611,09 7 537,91 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 901,11 1 901,11 1 901,11 1 901,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 326,23 1 326,23 1 326,23 1 326,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 227,34 3 227,34 3 227,34 3 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 513,60 513,60 513,60 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 358,14 358,14 358,14 358,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871,74 871,74 871,74 871,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 73,20 73,20 73,20 73,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,71 44,71 44,71 44,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117,91 117,91 117,91 117,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 736,59 2 736,59 2 736,59 2 736,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 657,51 1 657,51 1 657,51 1 657,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 394,10 4 394,10 4 394,10 4 394,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 417,80 8 417,80 8 417,80 0,00 8 417,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,42 -960,42 -960,42 0,00 -960,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 457,38 7 457,38 7 457,38 0,00 7 457,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,87 -25,87 -25,87 0,00 -25,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58,13 58,13 58,13 0,00 58,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 122,70 122,70 122,70 0,00 122,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,30 -100,30 -100,30 0,00 -100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,40 22,40 22,40 0,00 22,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 226 040,47 163 040,47 122 985,47 0,00 122 985,47 1 260,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 040,47 163 040,47 122 985,47 0,00 122 985,47 1 260,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 173 618,47 110 618,47 91 563,47 0,00 91 563,47 1 260,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 618,47 110 618,47 91 563,47 0,00 91 563,47 1 260,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 350,75 32 350,75 32 350,75 0,00 32 350,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 350,75 35 350,75 35 350,75 0,00 35 350,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 318,00 9 318,00 9 318,00 0,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 180 662,42 130 662,42 130 662,42 0,00 130 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 539,42 130 662,42 130 662,42 0,00 130 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 136 502,42 86 502,42 86 502,42 0,00 86 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 379,42 86 502,42 86 502,42 0,00 86 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 327 448,02 1 320 448,02 873 025,12 453 168,92 419 856,20 0,00 433 022,90 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 767,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 107,00 11 107,00 11 107,00 9 107,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 788,02 1 303 788,02 884 132,12 462 275,92 421 856,20 0,00 405 255,90 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 404 773,75 397 773,75 394 611,00 341 422,00 53 189,00 0,00 3 162,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 107,00 9 107,00 9 107,00 9 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 880,75 406 880,75 403 718,00 350 529,00 53 189,00 0,00 3 162,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 260 998,00 260 998,00 260 998,00 260 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 107,00 9 107,00 9 107,00 9 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 105,00 270 105,00 270 105,00 270 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 83 667,00 83 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 767,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 83 667,00 83 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 767,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 31 676,00 31 676,00 11 836,00 0,00 11 836,00 0,00 5 440,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 676,00 33 676,00 13 836,00 0,00 13 836,00 0,00 5 440,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 687 213,45 979 520,04 979 152,04 53 819,00 925 333,04 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 693,41 707 693,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 687 336,45 979 520,04 979 152,04 53 819,00 925 333,04 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 548 028,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 028,39 548 028,39 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 151,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 151,39 548 151,39 546 306,39 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 074 125,94 18 741 159,44 12 255 179,08 7 128 520,61 5 126 658,47 492 346,98 5 610 380,01 222 254,37 0,00 160 999,00 7 332 966,50 7 332 966,50 2 682 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie -47 976,59 -47 853,59 -20 086,59 0,00 -20 086,59 0,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 616,59 57 493,59 33 493,59 13 793,59 19 700,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 083 765,94 18 750 799,44 12 268 586,08 7 142 314,20 5 126 271,88 492 346,98 5 606 613,01 222 254,37 0,00 160 999,00 7 332 966,50 7 332 966,50 2 682 673,44 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 45/2020 Wójta Gminy Ksiązki z dnia 26 czerwca 2020 roku - dotacje na zadania zlecobe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 699,00 26 300,00 40 999,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 849,00 26 300,00 40 149,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 849,00 26 300,00 40 149,00

Razem: 5 425 968,91 26 300,00 5 452 268,91

Strona 1 z 1

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 45/2020 Wójta Gminy Ksiązki z dnia 26 czerwca 2020 roku - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 699,00 26 300,00 40 999,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 849,00 26 300,00 40 149,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 000,00 24 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 901,11 1 326,23 3 227,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,60 358,14 871,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

73,20 44,71 117,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 736,59 1 657,51 4 394,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 417,80 -960,42 7 457,38

4300 Zakup usług pozostałych 84,00 -25,87 58,13

4410 Podróże służbowe krajowe 122,70 -100,30 22,40

Razem: 5 425 301,64 26 300,00 5 451 601,64

Strona 1 z 1

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 45/2020 Wójta Gminy Ksiązki z dnia 26 czerwca 2020 roku -  j.b. Urząd Gminy Książki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 730 171,43 209 340,98 200 782,10 2 875,00 197 907,10 8 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 830,45 3 520 830,45 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 730 171,43 209 340,98 200 782,10 3 475,00 197 307,10 8 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 830,45 3 520 830,45 46 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 413 712,55 197 882,10 197 882,10 2 875,00 195 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 830,45 3 215 830,45 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 413 712,55 197 882,10 197 882,10 3 475,00 194 407,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 830,45 3 215 830,45 46 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 820,00 27 820,00 27 820,00 0,00 27 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 420,00 27 420,00 27 420,00 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 276 151,49 2 261 860,85 2 153 373,85 1 707 732,00 445 641,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 700,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 276 151,49 2 261 860,85 2 153 373,85 1 708 432,00 444 941,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 007 601,22 1 993 310,58 1 946 823,58 1 585 919,00 360 904,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 700,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 601,22 1 993 310,58 1 946 823,58 1 586 619,00 360 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 31 201,00 31 201,00 31 201,00 31 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 901,00 31 901,00 31 901,00 31 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 82 262,00 82 262,00 82 262,00 0,00 82 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 262,00 67 262,00 67 262,00 0,00 67 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 312,00 120 312,00 120 312,00 0,00 120 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 612,00 134 612,00 134 612,00 0,00 134 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 14 699,00 14 699,00 14 699,00 5 224,50 9 474,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 086,59 -1 086,59 -1 086,59 0,00 -1 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 386,59 27 386,59 3 386,59 3 386,59 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 999,00 40 999,00 16 999,00 8 611,09 8 387,91 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 13 849,00 13 849,00 13 849,00 5 224,50 8 624,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 086,59 -1 086,59 -1 086,59 0,00 -1 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 386,59 27 386,59 3 386,59 3 386,59 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 149,00 40 149,00 16 149,00 8 611,09 7 537,91 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 901,11 1 901,11 1 901,11 1 901,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 326,23 1 326,23 1 326,23 1 326,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 227,34 3 227,34 3 227,34 3 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 513,60 513,60 513,60 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 358,14 358,14 358,14 358,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871,74 871,74 871,74 871,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 73,20 73,20 73,20 73,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,71 44,71 44,71 44,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117,91 117,91 117,91 117,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 736,59 2 736,59 2 736,59 2 736,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 657,51 1 657,51 1 657,51 1 657,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 394,10 4 394,10 4 394,10 4 394,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 417,80 8 417,80 8 417,80 0,00 8 417,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,42 -960,42 -960,42 0,00 -960,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 457,38 7 457,38 7 457,38 0,00 7 457,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,87 -25,87 -25,87 0,00 -25,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58,13 58,13 58,13 0,00 58,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 122,70 122,70 122,70 0,00 122,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,30 -100,30 -100,30 0,00 -100,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,40 22,40 22,40 0,00 22,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 226 040,47 163 040,47 122 985,47 0,00 122 985,47 1 260,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 040,47 163 040,47 122 985,47 0,00 122 985,47 1 260,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 173 618,47 110 618,47 91 563,47 0,00 91 563,47 1 260,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 618,47 110 618,47 91 563,47 0,00 91 563,47 1 260,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 350,75 32 350,75 32 350,75 0,00 32 350,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 350,75 35 350,75 35 350,75 0,00 35 350,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 318,00 9 318,00 9 318,00 0,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 180 662,42 130 662,42 130 662,42 0,00 130 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 539,42 130 662,42 130 662,42 0,00 130 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 136 502,42 86 502,42 86 502,42 0,00 86 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 379,42 86 502,42 86 502,42 0,00 86 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 687 213,45 979 520,04 979 152,04 53 819,00 925 333,04 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 693,41 707 693,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 687 336,45 979 520,04 979 152,04 53 819,00 925 333,04 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 548 028,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 028,39 548 028,39 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 151,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 151,39 548 151,39 546 306,39 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 551 033,89 7 225 067,39 6 200 391,04 2 454 312,00 3 746 079,04 492 346,98 149 076,00 222 254,37 0,00 160 999,00 7 325 966,50 7 325 966,50 2 682 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie -20 209,59 -20 086,59 -20 086,59 0,00 -20 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 509,59 46 386,59 22 386,59 4 686,59 17 700,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 577 333,89 7 251 367,39 6 202 691,04 2 458 998,59 3 743 692,45 492 346,98 173 076,00 222 254,37 0,00 160 999,00 7 325 966,50 7 325 966,50 2 682 673,44 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 45/2020 Wójta Gminy Ksiązki z dnia 26 czerwca 2020 roku -  Organ Gminy
 

dochody 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 14 699,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 26 300,00 40 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 13 849,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26 300,00 40 149,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 849,00 0,00 26 300,00 40 149,00

852 425 297,25Pomoc społeczna -16 660,00 0,00 408 637,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 200,00Pomoc w zakresie dożywiania -16 660,00 0,00 33 540,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 200,00 -16 660,00 0,00 33 540,00

19 961 381,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 416,11 0,00 0,00 203 416,11

-16 660,00 26 300,00 19 971 021,04

majątkowe

2 903 850,47razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 102 350,40 0,00 0,00 2 102 350,40

0,00 0,00 2 903 850,47

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 865 231,51

2 305 766,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 305 766,51

-16 660,00 22 874 871,5126 300,00

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 45/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 26 czerwca 2020 r. - j.b. GOPS  w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 307 577,92 1 300 577,92 872 995,02 453 168,92 419 826,10 0,00 427 582,90 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 767,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 107,00 11 107,00 11 107,00 9 107,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 290 917,92 1 283 917,92 884 102,02 462 275,92 421 826,10 0,00 399 815,90 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 404 773,75 397 773,75 394 611,00 341 422,00 53 189,00 0,00 3 162,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 107,00 9 107,00 9 107,00 9 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 880,75 406 880,75 403 718,00 350 529,00 53 189,00 0,00 3 162,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 260 998,00 260 998,00 260 998,00 260 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 107,00 9 107,00 9 107,00 9 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 105,00 270 105,00 270 105,00 270 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 83 667,00 83 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 767,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 83 667,00 83 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 767,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 11 836,00 11 836,00 11 836,00 0,00 11 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 836,00 13 836,00 13 836,00 0,00 13 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 547 863,52 6 540 863,52 1 238 772,51 715 751,41 523 021,10 0,00 5 302 091,01 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 767,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 107,00 11 107,00 11 107,00 9 107,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 531 203,52 6 524 203,52 1 249 879,51 724 858,41 525 021,10 0,00 5 274 324,01 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 45/2020 Wójta Gminy Ksiązki z dnia 26 czerwca 2020 roku -
 

limity wydatków na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00366 075,57 366 075,57

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 46 000,0046 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Przyłączenie do sieci gazowej kotłowni w Książkach 46 000,00 0,00 46 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 320 075,57320 075,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 575,57 0,00 306 575,57

Modernizacja studni i budowa przyłączy wodociągowych
 

40 787,87 0,00 40 787,87

Wodomierze do zdalnego odczytu etap III 122 377,70 0,00 122 377,70

Wodomierze do zdalnego odczytu etap IV 143 410,00 0,00 143 410,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Zakup wykrywacza rur i kabli wraz z generatorem sygnału 13 500,00 0,00 13 500,00

600 Transport i łączność 0,003 520 830,45 3 520 830,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 305 000,00305 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 0,00 305 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 0,00 305 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 215 830,453 215 830,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 169 830,45 0,00 3 169 830,45

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Ustronie 14 500,00 0,00 14 500,00

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Za Torem 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-Jaworze o długości 1,1
 

km 460 754,39 0,00 460 754,39

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070432C w miejscowości Blizno od 0+000
 

km do 0+990 km 1 037 953,56 0,00 1 037 953,56

Przebudowa drogi gminnej nr 070441C w miejscowości Blizienko na
 

odcinku w km.0+000 do km 0+990 758 047,00 0,00 758 047,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek w km
 

0+000 do km 0+990 893 575,50 0,00 893 575,50

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Wydatki w ramach I etapu rewitalizacji-przebudowa ulic w miejscowości
 

Książki 46 000,00 0,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wykrywacza rur i kabli wraz z generatorem sygnału 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,001 904 049,27 1 904 049,27

63095 Pozostała działalność 0,00 1 904 049,271 904 049,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 352 012,49 0,00 1 352 012,49

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 1 352 012,49 0,00 1 352 012,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 036,78 0,00 552 036,78

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 552 036,78 0,00 552 036,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00276 150,00 276 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 276 150,00276 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w Gminie Książki w formie
 

partnerstwa publiczno-prywatnego 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 150,00 0,00 226 150,00

Zakup działki w miejscowości Książki z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 101 974,00 0,00 101 974,00

Zakup działki w miejscowości Osieczek z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 124 176,00 0,00 124 176,00

710 Działalność usługowa 0,00145 539,70 145 539,70

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 145 539,70145 539,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 539,70 0,00 145 539,70

Plan zagospodarowania przestrzennego 145 539,70 0,00 145 539,70

750 Administracja publiczna 0,0014 290,64 14 290,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 290,6414 290,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 290,64 0,00 6 290,64

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 3 290,64 0,00 3 290,64

Przyłączenie budynku Urzędu Gminy w Książkach do sieci gazowej 3 000,00 0,00 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup systemu backup do Urzedu Gminy w Książkach 8 000,00 0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0063 000,00 63 000,00

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Komendy
 

Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 63 000,0063 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00

Budowa budynku remizy strażackiej w Książkach 60 000,00 0,00 60 000,00

Przyłączenie budynku OSP w Książkach do sieci gazowej 3 000,00 0,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia - 123,0050 000,00 49 877,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 123,00 49 877,0050 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 - 123,00 49 877,00

Rezerwa inwestycyjna 2020 50 000,00 - 123,00 49 877,00

801 Oświata i wychowanie 0,0069 898,80 69 898,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 69 898,8069 898,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 898,80 0,00 69 898,80

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 21 898,80 0,00 21 898,80

Modernizacja sali gimnastycznej w Książkach 48 000,00 0,00 48 000,00

852 Pomoc społeczna 0,007 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup serwera do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 7 000,00 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123,00707 693,41 707 816,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 304,1050 304,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 304,10 0,00 25 304,10

Modernizacja studni na przepompowniach ścieków 25 304,10 0,00 25 304,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup pompy na przepompowni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 123,00 548 151,39548 028,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 722,00 123,00 1 845,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 1 722,00 123,00 1 845,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 617,89 0,00 370 617,89

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki 370 617,89 0,00 370 617,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 688,50 0,00 175 688,50

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki 164 981,50 0,00 164 981,50

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 10 707,00 0,00 10 707,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 535,9215 535,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 535,92 0,00 15 535,92

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 15 535,92 0,00 15 535,92

90095 Pozostała działalność 0,00 93 825,0093 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 825,00 0,00 93 825,00

Modernizacja placu targowego w miejscowości Książki 93 825,00 0,00 93 825,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00185 732,66 185 732,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 9 623,889 623,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 120,88 0,00 2 120,88

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 2 120,88 0,00 2 120,88

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Klub Seniora 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 503,00 0,00 7 503,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 2 706,00 0,00 2 706,00

Klub Seniora 0,00 0,00 0,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 4 797,00 0,00 4 797,00

92195 Pozostała działalność 0,00 176 108,78176 108,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 026,00 0,00 107 026,00

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 107 026,00 0,00 107 026,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 082,78 0,00 69 082,78

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 69 082,78 0,00 69 082,78

926 Kultura fizyczna 0,0022 706,00 22 706,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 22 706,0022 706,00

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Książkach 20 000,00 0,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706,00 0,00 2 706,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 2 706,00 0,00 2 706,00

7 332 966,50 7 332 966,500,00Razem

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 45/2020 Wójta Gminy Książki

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 23.026.851,73 zł. i zwiększają się o kwotę 9.640,00 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 751 rozdz.75107 z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z  przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 r. /na zryczałtowane diety dla
członków obwodowych komisji wyborczych kwota 24.000,00 zł. ; na pokrycie dodatkowych wydatków
kwota 2.300,00 zł./,

- dotacji w dziale 852 rozdz.85230 kwota zmniejszenia dotyczy realizacji programu „Posiłek w domu i w
szkole” w 2020 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 26.083.765,94 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 9.640,00 zł. co
bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

Dokonano przesunięcia z rezerwy inwestycyjnej 123,00 zł. w celu uzupełnienia środków własnych na
realizację zadania " Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II".

Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie
z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-348367985 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Zieliński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1667EC57-B05A-4346-A411-62739B07DFC0. Podpisany Strona 2


		2020-06-25T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




